POI)ER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DA JUSTJFICATIVA

lNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N® 03/2023

ÓRGÃO   CONTRATANTE:   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  ALEIXO  -
ESTADO DE SERGIPE

EMPRESA CONTRATADA: BRUNELU DE MENEZES SANTANA LTDA

OELJETO:  contratação  dos  servjços  de  inscrição  para  a  partjcjpação  de  05  (cinco)
vereadores, no Curso Regional de Agentes Públicos, na Cidade de Paulo Afonso/BA

VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01  -Cãmara Municipal de São Miguel do Ak5ixo

01.031.1029.2012 -Manutenção da Câmara Municipal

3390.35.00 Éerviços de Consul{oria

FR 15000000

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:   art.  25,   inciso  11,   c/c  art.   13,   inciso  Vl,   ambos  da  lei
federal n° 8.666/93.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE. 07 de junho de 2023

ENDONÇA
Presiderite da Câmara

NESES

_-